

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

			Cena/MJ		
U	Umyvadlo 55 cm, s otvorem	2,00	ks	1 120,00	2 240,00
	kryt na sifon	2,00	ks	1 200,00	2 400,00
	umyvadlová stoj. jednopáková baterie s automatickou výpustí	2,00	ks	1 560,00	3 120,00
	montážní příslušenství – šrouby	2,00	kpl	546,00	1 092,00
	umyvadlový sifon závit 5/4", DN40 (pro automatickou výpust)	2,00	ks	480,00	960,00
WC	Závěsný klozet s hlubokým splachováním	1,00	ks	2 060,00	2 060,00
	klozetové sedátko s poklopem	1,00	ks	820,00	820,00
	příslušenství - k závěsnému klozetu	1,00	ks	370,00	370,00
	WC-modul	1,00	kpl	4 683,00	4 683,00
	WC ovládací deska - pro dvojí splachování	1,00	ks	1 200,00	1 200,00
V	Vana akrylátová 170/75 cm	1,00	ks	7 900,00	7 900,00
	vanové nožičky	1,00	kpl	820,00	820,00
	vanová dvířka 300/300mm	1,00	ks	360,00	360,00
	vanová nástěnná baterie + sprchový komplet	1,00	kpl	2 982,00	2 982,00
	vanový sifon	1,00	ks	667,00	667,00
S	Nástěnná sprchová baterie + sprchový komplet	2,00	ks	2 425,00	4 850,00
	sprchový žlab - 850mm - vodorovný odtok DN50	1,00	kpl	7 240,00	7 240,00
	sprchový žlab - 850mm - svislý odtok DN50	1,00	kpl	7 390,00	7 390,00
	sprchový žlab - 1750mm - atyp - svislý odtok DN50	1,00	kpl	16 770,00	16 770,00
Vy	Nástěnná výlevka DN50	1,00	ks	2 950,00	2 950,00
	sifon DN50	1,00	ks	403,00	403,00
	montážní příslušenství - šrouby	1,00	kpl	760,00	760,00
	dřezová nástěnná baterie	1,00	ks	2 060,00	2 060,00
Mont	Montáže / osazení zařizovacích předmětů a úříslušenství	1,00	kpl	10 290,00	<u>10 290,00</u>

součet bez DPH

84 387,00